
 

  

令和６年３月１５日 

 

 

郡市区等医師会 御中 

医

大 阪 府 医 師 会 

        (公印省略) 

 

 

   

 大阪府移行期入院フォローアップセンターの廃止に伴う受付終了日時等について  

（大阪府通知のお知らせ） 

 

 
 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 大阪府より標記通知が発出されましたので情報提供申し上げます。 

 同通知は、大阪府移行期入院フォローアップセンターの廃止に伴い、新型コロナ感染症患

者の入院調整の受付終了日時を下記の通り決定した旨、知らせるものです。 

 また、Ｇ－ＭＩＳによる新型コロナウイルス感染症に係る入院患者数等の入力及びＧ－Ｍ

ＩＳを活用した入院調整も、本年３月末をもって終了することが記されています。 

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 【大阪府移行期入院フォローアップセンターによる入院調整の受付終了日時】 

  令和６年３月３１日（日）１８時まで 

   （上記時刻以降、同センターへの電話は不通となりますのでご注意ください。） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪府医師会・地域医療１課 

（06-6763-7012） 


